



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 22 sierpnia 2013 r.

N/znak: DZAP-380-1/32/13

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów do procesu sterylizacji (II).

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Dot. opisu przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1:

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 pakietu nr 1 dopuści rękaw o rozmiarze 125mm x 200mb?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dot. opisu przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1:

Czy Zamawiający w pozycji nr 9 pakietu nr 1 dopuści rękaw o rozmiarze 380mm x 200mb?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3:

Dot. opisu przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1:

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 pakietu nr 2 dopuści rękaw o szerokości 380mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4:

Dot. opisu przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 dopuści rękawy o długości 100m w rolce z odpowiednim przeliczeniem ilości rolek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5:

Zadanie nr 1, pakiet 1

Czy Zamawiający wymaga, aby kierunek otwierania był umieszczony tylko od strony papieru? Takie umiejscowienie wymaga od personelu kontroli wizualnej pakietu od strony papieru, która jest bardziej podatna na uszkodzenia niż folia, a zatem wpływa na bezpieczeństwo stosowanych narzędzi po procesie sterylizacji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 1, pakiet 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o gramaturze papieru 60g/m².

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7:

Zadanie nr 1, pakiet 1

Pozycja 6 - prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawa w wymiarze 21cm x 200mb.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8:

Zadanie nr 1, pakiet 2

Prosimy o dopuszczenie rękawów o długości rolki 70mb z odpowiednim przeliczeniem ceny w ofercie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Pakietu 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga oznakowania znakiem CE na etykiecie umieszczonej wewnątrz rolki oraz na opakowaniu zbiorczym, zgodnie z art. 6 ust. 3 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który mówi, że zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz instrukcji używania oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzić w błąd co do oznaczenia znakiem CE oraz co do oznaczenia numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Kwestia jest związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, którym jest rękaw, dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości. Na potwierdzenie powyższego załączamy pismo Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 31.08.2009 r. wyjaśniające w sposób wyczerpujący kwestię oznakowania znakiem CE opakowań do sterylizacji narzędzi.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Pakietu 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach papierowo - foliowych znajdowało się oznaczenie obecnie obowiązujących norm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Pakietu 1:

Czy Zamawiający wymaga zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo - foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

Leszek Bonna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przestać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublik@szpital.chojnice.pl
M.B.